
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

TOČNÍK  

Číslo: 426 

Dne: 2. ledna 2012 

 

Program:       1)       Zahájení 
                      2-4)   Pošta, Finance, Různé 
                      5)       Usnesení a závěr 
 
         1)      Schůze byla zahájena panem starostou v 20:00 hodin. 
 
         2) 
 

a) Trvalé odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu pro stavbu přístupové 

komunikace při bytové výstavbě závazné stanovisko (MěÚ Hořovice, odbor 

výstavby a životního prostředí) – závazným stanoviskem uděluje souhlas 

s trvalým odnětím půdy ze zemědělského půdního fondu pro stavbu přístupové 

komunikace při bytové výstavbě – celkem 0,0797 ha. 

-  k založení pan Bělohlávek 

b) Schválen příspěvek ve výši 3106,-Kč panu Danu Floriánovi na Vánoční 

zpívánky.  

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

c) ObÚ Točník povoluje na základě místního šetření pokácení 7 ks borovice 

černé, 10 ks jasanů a 1 ks dubu na pozemku parc.č.53,45,291/2 a 291/14 

v k.ú.Točník. Pokácené bude provedeno do 15.3.2012. 

-  k vyřízení pan Zemánek 

d) Odsouhlasena realizace nabídky na lávku z parkoviště na hřiště od firmy 

OBYFO, s.r.o., který bude obsahovat 12m panel se zábradlím. Celková cena je 

44.640,-Kč vč. dopravy. 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 

         5)       Schůze byla ukončena panem starostou po odsouhlasení a přijetí    

                   závěrečného usnesení ve 22:00 hodin. 

 

Usnesení: 



1) Odsouhlaseno:  b) c) d) 
2) Vyvěšeníhodno: 
3) Vyřešeníhodno:   
4) Informatično:    
5) Založeno:  a) 
 

    Zúčastnění:  Jiří Šustr , Tomáš Mol, Petr Mol, Josef Bělohlávek, Petr Zemánek, Jiří Palek, 

                          


